

- 2 MAR. 2015

40775/115

ATC-JR, s.r.o.

FAKTÚRA - DODACÍ LIST č.1501501457

Dodávateľ:  
**ATC-JR, s.r.o.**  
**Vsetínska cesta 766**  
**020 01 Púchov**

Prevádzkareň  
**ATC-JR, s.r.o.**  
**Vsetínska cesta 766**  
**020 01 Púchov**

IČO: 35760532  
DIČ: 2020231939  
IČ DPH: SK2020231939  
Telefón: 042 4633 579  
E-mail: officepu@atc.eu



web: www.atc.eu

Variabilný symbol: 1501501457  
Konštantný symbol: 0008  
Objednávka č.:  
Odberateľ: IČO: 00316938  
DIČ: 2020595016  
IČ DPH:

**Obec Sučany**  
**Námestie SNP 31**  
**038 52 Sučany**

Banka: VUB, a.s.  
SWIFT: SUBASKBX  
IBAN: SK8302000000001637380957  
Číslo účtu: 1637380957      Kód banky: 0200

Banka: Tatra Banka a.s.  
SWIFT: TATRSKBX  
IBAN: SK2411000000002624420141  
Číslo účtu: 2624420141      Kód banky: 1100

Konečný prijemca:  
Školská jedáleň pri MŠ Sučany  
Hurbanova 10  
038 52 Sučany

Forma úhrady: príkazom

Kontakt

Dátum vyhotovenia: 25.02.2015  
Dátum splatnosti: 11.03.2015  
Dátum dodania: 25.02.2015

Mobil:0902385000  
Telefón:0434303077

| Označenie dodávky                           | Množstvo | J.cena | Zľava | Cena %DPH | DPH  | € Celkom |
|---|----------|--------|-------|-----------|------|----------|
| Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky: |          |        |       |           |      |          |
| ***HORTI-Nakladaná čalamáda 5kg             | 1 ks     | 7,79   |       | 7,79 20%  | 1,56 | 9,35     |
| Múka polohrubá výberová 10x1kg              | 1 kt     | 6,60   |       | 6,60 20%  | 1,32 | 7,92     |
| Cukor kryštál 1kg                           | 10 kg    | 0,92   |       | 9,20 20%  | 1,84 | 11,04    |
| ***ATC Trvanlivé mlieko 12x1l               | 3 kt     | 10,69  |       | 32,07 20% | 6,41 | 38,48    |
| ***PROMO-Deličko 10x500g                    | 1 kt     | 17,90  |       | 17,90 20% | 3,58 | 21,48    |
| ***ATC-Milenka maslo čerstvé 4x250g         | 6 dísp   | 8,19   |       | 49,14 20% | 9,83 | 58,97    |
| Slniečnicový olej 1l                        | 10 ks    | 1,79   |       | 17,90 20% | 3,58 | 21,48    |
| AGNESI-Cestoviny Lasagne 1kg                | 3 kg     | 3,99   |       | 11,97 20% | 2,39 | 14,36    |
| ***NIKA-Syr tvrdý Eidam 30% min. 3kg        | 1 ks     | 21,99  |       | 21,99 20% | 4,40 | 26,39    |
| ***Syr tavený 1kg                           | 3 ks     | 6,29   |       | 18,87 20% | 3,77 | 22,64    |
| ***PROMO Vajcia 29ks                        | 2 bal    | 4,79   |       | 9,58 20%  | 1,92 | 11,50    |

Súčet položiek 203,01 40,60 243,61  
**CELKOM K ÚHRADE 243,61**

Vychystal: Sklad 01 Púchov Hmotnosť: 100kg

Spoločnosť zapísaná v OR Okresný súd Trenčín, vložka č. 13324/R, evidenčné číslo pridelené podľa vyhlášky MP SR 240/2002: 2527/03 RP

| Rekapitulácia v €: | Základ v € | Sadzba | DPH v € | Spolu s DPH v € |
|--------------------|------------|--------|---------|-----------------|
|                    | 0,00       | 0%     |         |                 |
|                    | 0,00       | 10%    | 0,00    | 0,00            |
|                    | 203,01     | 20%    | 40,60   | 243,61          |



**dobrakava.eu**  
pohár ste už dožili kávu?

Vitajte v internetovom obchode s plantážnou kávou, kávovarmi, kávovými receptami a inými zaujímavosťami.